
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2775231

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Česká Lípa, ul. Mariánská

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Česká Lípa,
ul. Mariánská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26775 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Česká Lípa, Mariánská

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Česká Lípa, ul. Mariánská

Realitní servis jedno nájemné.
U domu společná zahrada., Pronájem prostorného bytu 2+1 v
centru České Lípy v ulici Mariánská se zahradou. Součástí je velká
chodba, krbová kamna na dřevo a koupelna po rekonstrukci. Hned
vedle parku. 
 Obrovskou výhodou je, že si byt můžete modernizovat podle
vašich představ. Koupit si moderní kuchyňskou linku a dveře dle
vlastních představ a podobně.
Při vstupu velká chodba s krbovými kamny a šatnou, vstup do
koupelny a obývacího pokoje s kuchyňským koutem a vedle vstup
do ložnice. Velmi žádaná lokalita.
Vytápění je řešeno automatickým podlahovým topením z tepelného
čerpadla. V bytě je možnost si přitápět krbovými kamny třeba na
28°C. Společná zahrada k dispozici u domu, která Vám na jaře jistě
vykouzlí úsměv na tváři. Možnost zahradničení a grilování.
Jen dvě bytové jednotky v přízemí domu.
Obchody, úřady, školy, školky, bankomaty a fitness u domu.
Internet po optické síti.
Při nastěhování se platí jedno nájemné včetně služeb 14.500 +
vratná kauce 14.999 + realitní servis 13.200,-. Elektřina bude
přepsána na nájemníky. Ev. číslo: 26775. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 14 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

60

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2775231

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Česká Lípa, ul. Mariánská

Užitná plocha (m2) 60Realitní makléř

Václav Norek
Mobil: 777 064 124
norek@reality11.cz

2 / 2


